中国矿业大学工会委员会文件
 中矿工字〔2019〕12号

关于直属业务单位第二届工会委员会

换届选举结果的批复

直属业务单位工会委员会：

    你们关于《直属业务单位第二届工会委员会换届选举结果的报告》收悉。经二◯一九年十月十四日校工会常委会会议研究，同意尹良伟、付继娟、李言言、汤阳、苏昕、周露娟、赵嵩、高丽君、谢卫宁等9位同志为直属业务单位第二届工会委员会委员，同意尹良伟同志任主席，谢卫宁同志为副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

2019年10月23日

中国矿业大学工会办公室         2019年10月24日印发